
Švédsko: turecké maměnky praktizujú
“maminkovské” občanské hlídky pro
krimigranty
- CZ24 News | 3. října 2019

Ze Švédska přichází nový výdobytek, který si tam velice pochvalují – občanské hlídky proti
kriminalitě v imigrantských čtvrtích. Tedy – občanské imigrantské hlídky, abyste rozuměli. Kdyby
hlídky dělali rodilí Švédové, byl by to nejspíš fuj fuj rasizmus. Ale ve Štokholmu je vše jak má být.
Hlídkují tam turecké maměnky, které zejména o víkendech prochází “citlivé” imigrantské
čtvrti a napomínají občany – namnoze své krajany a dospělé syny, aby nedělali bordel a chovali se
řádně. Asi by je to od autochtonních Švédů uráželo…

Turecké ženy zajišťují bezpečnost i v metru

No, a noviny se tím chlubí. Panečku, to je integrace jako víno! Ale nebojte, mnozí naši i evropští
politici a a další hujeři a sluníčkáři nám chtějí zařídit, abychom se měli také tak. A pokud vám to vám
to přece jen přijde poněkud na palici, tak nejste sami… Kocourkov-Mourkov…

https://cz24.news/svedsko-turecke-mamenky-praktizuju-maminkovske-obcanske-hlidky-pro-krimigranty/
https://cz24.news/svedsko-turecke-mamenky-praktizuju-maminkovske-obcanske-hlidky-pro-krimigranty/
https://cz24.news/svedsko-turecke-mamenky-praktizuju-maminkovske-obcanske-hlidky-pro-krimigranty/

